

Parafia Rzymskokatolicka Matki Bożej Królowej Polski Our Lady Queen of Poland Roman Catholic Parish

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ / MISSIONARY OBLATES OF MARY IMMACULATE
O. Maciej Pajak OMI – proboszcz e-mail: maciej.pajak@caedm.ca

Kancelaria Parafialna Office Hours

Poniedziałek: Nieczynne
Monday: Closed

Wtorek/Tuesday:
9.00-14.30

Środa/Wednesday:
11.00-18.30

Czwartek/Thursday:
9.00-12.00

Piątek/Friday:
9.00-14.30

Phone: 780-439-8800
www.mbkp.com



Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej

I Czytanie Iz 50,4-7

*Nie zasłoniłem mojej twarzy przed
zniewagami i wiem, że nie doznam wstydu
Chrystus uniżył samego siebie, dlatego Bóg
Go wywyższył*

II Czytanie Flp 2,6-11

Ewangelia Mk 14,1 – 15,47 *Męka naszego Pana Jezusa Chrystusa*

24 marca 2024

R 34 Nr 12

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

*Zmartwychwstałem i zawsze jestem z Tobą, położyłeś na mnie swą rękę,
przedziwna jest Twoja wiedza. Alleluja.*

I Czytanie Dz 10,34a.37-43

Świadectwo Piotra o zmartwychwstaniu

II Czytanie Kol 3,1-4

Dążcie tam, gdzie jest Chrystus

Ewangelia J 20,1-9

Apostołowie przy grobie Zmartwychwstałego

31 marca 2024

R 34 Nr .13

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą Świętą).

Adoration of the Blessed Sacrament in our parish every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before the Holy Mass).

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje przygotowanie do chrztu.

Contact the office one month before the planned baptism.

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność rodziców i chrzestnych obowiązkowa.

Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents and godparents must attend.

SAKRAMENT POJEDNANIA SACRAMENT OF RECONCILIATION

Przed każdą Mszą Świętą.
Before every Mass.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA SACRAMENT OF MARRIAGE

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs przedmałżeński.

Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-marriage course is obligatory.

SAKRAMENT CHORYCH SACRAMENT OF THE SICK

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym.

If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, please call any time.

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w sobotę o 12:15

Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m.

NIEDZIELA / SUNDAY 24.03.2024

- 9:00 O łaskę przebaczenia grzechów i wieczne zbawienie dla śp. Leszka Honkisz
 10:45 **Różaniec - prowadzi Róża Różańcowa nr 2 Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski**
 11:15 O Boże błogosławieństwo dla Grzegorza Komorowskiego
 17:30 **Gorzkie żale**
 18:00 † Andrzej i Maria Kalkucy

PONIEDZIAŁEK/ MONDAY 25.03.2024

- 19:00 Msza Św. Krzyżma w Bazylice Św. Józefa
 Mass at St. Joseph's Basilica

WTOREK / TUESDAY 26.03.2024

- 18:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
 19:00 † Maria Sałacka – intencja od Krystyny Cebula z rodziną

ŚRODA / WEDNESDAY 27.03.2024

- 18:30 **Nabożeństwo do MBNP**
 19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii
 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja
 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki, Bożej dla Patricia, Raena, Charlton, baby April Rhea, Rohan, baby Aidan, Reisha
 O Boże błogosławieństwo dla Wiesława Tarnowskiego O opiekę Matki Bożej, o zdrowie, szczęśliwą podróż i pomyślne leczenie dla Ani
 O Boże łaski i opiekę Matki Najświętszej dla Rafała, Niny i Jakuba
 O zdrowie i pomyślność w leczeniu dla Agnieszki – od rodziny
 O uzdrowienie z choroby kolegi Jana – intencja od przyjaciół
 O pomyślną operację dla Oli Różańskiej
 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski z okazji 57 rocznicy ślubu dla Elżbiety i Bolesława Banach
 † Maria, Michał, Antoni Niedzielski
 † Tomasz Dymiter oraz † Lucyna Kołtuńska z okazji Świąt Wielkanocnych
 † Józef Zajkowski
 † Helena Baran
 † Lech Lawczyński
 † Ks. Mieczysław Fidyka

CZWARTEK/ THURSDAY 28.03.2024

- 19:00 **MSZA WIECZERZY PAŃSKIEJ**
 For the priestly vocations / O powołania kapłańskie

PIĄTEK / FRIDAY 29.03.2024

- 15:00 **LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ**
 16:00 **Gorzkie Żale**
Adoracja Najświętszego Sakramentu do godziny 21:00

SOBOTA / SATURDAY 30.03.2024

- 11:30-15:30 **Adoracja przy Grobie Pańskim**
 20:00 **WIGILIA PASCHALNA**
 Za żywych i zmarłych Parafian

Pokarmy na stół wielkanocny będą błogosławione w naszym kościele w Wielką Sobotę co pół godziny od godz. 12:00 do 15:00 w sali parafialnej.
Ponadto, będzie można zabrać do domu wystawione tam modlitwy, które można odmówić przed świątecznym śniadaniem w Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego.

Biuro parafialne w okresie świątecznym będzie nieczynne w dniach: od 28 marca do 1 kwietnia włącznie.

Niedziela Męki Pańskiej (Palmowa)

24 marca 2024

Niedzielą Palmową wchodzimy w Wielki Tydzień, w doroczny obchód Misterium Paschalnego Chrystusa. Niech udział w dzisiejszej liturgii pozwoli nam wejść głęboko we wszystkie wydarzenia rozpoczętego Wielkiego Tygodnia. Na początku każdej Mszy Świętej błogosławimy palmy, odczytujemy fragment o uroczystym wjeździe Pana Jezusa do Jerozolimy i pragniemy naśladować tłumy, które wiwatowały na Jego cześć. Przed każdą Mszą Św. zapraszamy do zakupu pięknych palm, które zostały własnoręcznie wykonane przez naszych parafian.

Już po raz siódmy dzisiejszego dnia obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci Polaków ratujących Żydów pod okupacją niemiecką. Jest to rocznica męczeńskiej śmierci beatyfikowanej pół roku temu rodziny Ulmów, jednej z wielu bohaterskich polskich rodzin, którzy chcieli ocalić swoich sąsiadów i przyjaciół żydowskiego pochodzenia. Dla nas jest to okazja, aby modlić się o pokój, zgodę, pojednanie między narodami oraz o to, by w drugim człowieku umieć zobaczyć swojego bliźniego, któremu należy okazywać miłość i szacunek.

W kalendarzu liturgicznym 25 marca to dzień, w którym Kościół obchodzi uroczystość Zwiastowania Pańskiego, która jest zarazem Dniem Świętości Życia i Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. A w naszym kościele dziś w Niedzielę Palmową podczas Mszy Świętych będzie miało miejsce uroczyste przystąpienie do Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego wszystkich osób, które zapisały się do wystawionej na ołtarzu księgi.

Święte Triduum Paschalne rozpocznie się w Wielki Czwartek wieczorem o godz. 19:00 Mszą Świętą Wieczerzy Pańskiej. Będziemy dziękowali za dwa sakramenty: Eucharystię i kapłaństwo. Po skończonej liturgii przeniesiemy procesyjnie Najświętszy Sakrament do przygotowanego ołtarza adoracji (dawniej nazywanym „Ciemnicą”). Podczas procesji śpiewać będziemy hymn *Pange lingua (Śław języku tajemnicę)*, za odmówienie go tego wieczoru można uzyskać odpust zupełny.

W Wielki Piątek Kościół nie sprawuje Mszy Świętej. Zaprasza jednak wszystkich wiernych do udziału w specjalnej i szczególnej liturgii Męki Pańskiej, której szczytowym momentem jest adoracja Krzyża Świętego, za uczczenie, którego w tym dniu możemy dostąpić łaski odpustu zupełnego pod zwykłymi warunkami. W naszym kościele parafialnym tę liturgię rozpoczniemy o godz. 15:00, a ok godz. 16:00 weźmiemy udział w nabożeństwie Gorzkich Żalów. Na zakończenie liturgii Męki Pańskiej przeniesiemy Najświętszy Sakrament do przygotowanego „Bożego Grobu”, gdzie zapraszamy wszystkich na adorację, która trwać będzie do godz. 21:00.

Przypominamy też, że w Wielki Piątek wierni między 18. a 60. rokiem życia, oprócz wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych, są zobowiązani do jednorazowego posiłku do syta oraz dwóch skromnych posiłków w ciągu dnia. Osoby starsze i nieco młodsze (które nie ukończyły 14 lat) niech pamiętają tego dnia o wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. Także w Wielki Piątek rozpoczyna się Nowenna przed **Niedzielą Miłosierdzia Bożego** – zachęcamy do indywidualnego odmawiania Koronki do Bożego Miłosierdzia; przy wyjściu ze świątyni można zaopatrzyć się w obrazki „Jezu, ufam Tobie” z jej tekstem.

Wielka Sobota jest również dniem, gdy nie sprawuje się Eucharystii: wszyscy wierni są zaproszeni do modlitwy i skupienia, do adoracji Chrystusa Eucharystycznego w przygotowanym „Grobie Pańskim” od godz. 11:30 do 15:30. Postarajmy się znaleźć chwilę czasu w tym przedświątecznym zabieganiu, zarówno w Wielki Piątek, jak i w Wielką Sobotę na indywidualną modlitwę przed ukrytym w Chlebie naszym Panem i Zbawicielem...

Wieczorem w sobotę o godz. 20:00 rozpoczniemy najważniejszą liturgię roku kościelnego – liturgię Wigilii Paschalnej. Będziemy celebrować noc Paschy Pana – noc przejścia ze śmierci do życia; będziemy celebrować Jego zmartwychwstanie, Jego zwycięstwo nad śmiercią, grzechem i szatanem. Rozpoczniemy ją od poświęcenia ognia i zapalenia Paschału, będziemy słuchać słowa Bożego, znów zaśpiewamy radosne ALLELUJA, a także weźmiemy udział w poświęceniu wody i odnowimy chrzcielne przyrzeczenia, za co możemy uzyskać odpust zupełny. Całość zwierczy uroczysta liturgia eucharystyczna i procesja rezurekcyjna, na którą prosimy o przyniesienie świec.

W wielkanocny poranek Niedzieli Zmartwychwstania o godz. 7:00 uroczystą procesją rezurekcyjną, biciem dzwonów i radosnym śpiewem ogłosimy wszystkim, że Pan zmartwychwstał i jest z nami. Po procesji celebrować będziemy uroczystą Eucharystię.

W ten radosny dzień Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa przyszedłszy do naszego parafialnego kościoła, aby wyśpiewać radosne ALLELUJA, bo chyba dzisiaj całe stworzenie śpiewa na chwałę Pana owo radosne ALLELUJA. Chcemy razem z całym stworzeniem dziękować za dzieło odkupienia, za Chrystusowe zwycięstwo nad śmiercią, grzechem i szatanem. Tak jak niewiasty i Apostołowie biegniemy do grobu, który jest pusty, próbujemy zrozumieć to, co się wydarzyło tej nocy i tego poranka. I chcemy wołać: „Zmartwychwstał już Chrystus, Pan mój i nadzieja!”.

I od tego pustego grobu Drogim Parafianom przekazujemy najserdeczniejsze życzenia, aby Zmartwychwstały Pan i Zbawiciel opromieniował swoją łaską i błogosławieństwem każdą chwilę życia i by udzielał zdrowia i wszelkich potrzebnych darów.

Jutro Poniedziałek w oktawie Wielkanocy. Msza Święta w naszym kościele o godz. 10:00, starajmy się w naszych domach i rodzinach utrzymać świąteczny charakter całej paschalnej oktawy – do przyszłej niedzieli włącznie. Przywróćmy w naszych rodzinach wielkanocne pozdrowienie „CHRYSZTUS ZMARTWYCHWSTAŁ! PRAWDZIWIE ZMARTWYCHWSTAŁ!” i przez dni oktawy nim się pozdrawiamy. Postarajmy się w kolejne dni przybyć na Eucharystię: w dniach oktawy bowiem będziemy śpiewać hymn uwielbienia „Chwała na wysokości Bogu” i w modlitwie eucharystycznej usłyszymy, że „obchodzimy święty dzień zmartwychwstania naszego Pana Jezusa Chrystusa”.

Podczas paschalnej oktawy przeżywać będziemy czwartek przed pierwszym piątkiem, pierwszy piątek i pierwszą sobotę miesiąca. W te dni zapraszamy do kościoła do wspólnej modlitwy: w czwartek w intencji powołań do służby Bożej, w piątek do Najświętszego Serca Jezusowego w duchu wynagrodzenia za grzechy nasze i całego świata, w sobotę – na wynagradzający różaniec.

W przyszłą niedzielę 7 kwietnia o godz. 10:30 odbędzie się nabożeństwo dla członków Żywego Różańca oraz wymiana tajemnic. Prosimy osoby odpowiedzialne (zelarów) o przypomnienie wszystkim członkom naszej różańcowej wspólnoty o tej uroczystości.

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych;

Marzec 2024

Intencja Papieska:

Módlmy się, aby osoby, które w różnych częściach świata ryzykują życie dla Ewangelii, zarażały Kościół swoją odwagą i swoim misyjnym zapałem.

Intencja Parafialna:

Módlmy się za biednych i potrzebujących, aby nigdy nie zabrakło wokół nich ludzi dobrego serca, ofiarujących im jałmużnę tak materialną jak i duchową oraz za Siostrę Weronikę.

Kwiecień 2024

Intencja Papieska:

Módlmy się, aby godność kobiet i ich bogactwo były uznawane w każdej kulturze i aby ustała dyskryminacja, jakiej doświadczają one w różnych częściach świata.

Intencja Parafialna:

Módlmy się o wszelkie potrzebne łaski dla dzieci, młodzieży i ich rodzin, którzy w naszej Parafii przygotowują się do Sakramentów Pierwszej Komunii Świętej i Bierzmowania, aby wzrastali w wierze i miłości do Boga.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE:

Zarząd Klubu Parafialnego – MBKP Parish Club i Klubu Seniora zapraszają członków na zebranie, które odbędzie się w czwartek 11 kwietnia po Mszy Św. o godz. 11:00

Ryccerze Kolumba zapraszają wszystkich parafian na zakupy wyrobów wędliniarskich – biała kielbasa, a członkowie z koła Różańca Świętego na wypieki świąteczne, po Mszach Św. w Niedzielę Palmową.

OGŁOSZENIA POLONIJNE:

„ŚWIECONE”

27 Kwietnia" w domu Polskich Weteranów - 9203-144 Ave

Bilety w cenie \$ 50.00 do nabycia w biurze Weteranów. Tel. 780 475-9366

Chór Polonia zaprasza na obchody 25- lecia swojego istnienia.

Uroczysty koncert kierowany przez dyrektora artystycznego panią Oksanę Ostaszewską odbędzie się w dniu 27 kwietnia o godz. 18:00 w Campus Saint-Jean Auditorium, adres: 8409 91 Street, Edmonton, AB, T6C 4G9.

Wstęp wolny. Przyjęcie po występie.

NIEDZIELA / SUNDAY 31.03.2024 Zmartwychwstanie Pańskie

7:00 Za żywych i zmarłych Parafian

10:45 Różaniec - prowadzi Róża Różańcowa nr 3

Matki Bożej Fatimskiej

11:00 Za żywych i zmarłych Parafian

PONIEDZIAŁEK/ MONDAY 01.04.2024

10:00 † Weronika, Tadeusz i Zbigniew Cieślak

WTOREK / TUESDAY 02.04.2024

18:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu

19:00 † Wojciech, Katarzyna i Maria Kielar

ŚRODA / WEDNESDAY 03.04.2024

18:30 Nabożeństwo do MBNP

19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii

O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja

O zdrowie i pomyślność w leczeniu dla Agnieszki – od rodziny

Z okazji urodzin Marty o wiarę i błogosławieństwo Boże w rodzinie

O uzdrowienie z choroby kolegi Jana – intencja od przyjaciół

Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina Wynagradzająca z prośbą o uzdrowienie skutków grzechów międzypokoleniowych w rodzinie

O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani

Za siostry i braci nie pojednanych z Bogiem Ojcem Wszchemogącym

Wynagradzająca Matce Bożej Królowej Polski za brak miłości, grzechy antykoncepcji i aborcji oraz profanację przeciwko prawu Bożemu

Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr zakonnych

Za duszę śp. Andrzeja Przybyło, jego rodziców oraz za dusze śp. Jadwigi, Zbigniewa, Kazimierza Chabasińskich

† Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz śp. Jan Misztal

CZWARTEK/ THURS. 04.04.2024 Pierwszy Czwartek Miesiąca

9:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu

10:00 O owocne przeżycie okresu Wielkanocnego oraz o potrzebne łaski dla członków Sodalicii Różańcowej

PIĄTEK / FRIDAY 05.04.2024 Pierwszy Piątek Miesiąca

18:00 Spowiedź Święta

19:00 † Teresa Patrzalek-Hennig w rocznicę śmierci oraz zmarli z rodzin Patrzalek, Kołodziej, Soboń, Bąk i Broszczak

19.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu

SOBOTA / SATURDAY 06.04.2024 Pierwsza Sobota Miesiąca

9:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu

10:00 † Marianna Ostopchuk

17:00 For God's blessing, the grace of health and protection from Mother of God for: Patricia, Raena, Charlton, baby April, Rhea, Rohan, baby Aidan, Reisha

OTRZYMANA OFIARA:

10 marca 2024:

Składka niedzielna \$ 4.179.35

Ofiara na Misje \$ 5.470.00

17 marca 2024:

Składka niedzielna \$ 3.204.45

Kwiaty \$ 1.700.00

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-transfer” poniżej umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić przelew.

OLQueenPoland.Polish@caedm.ca

Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłaci!!!

BANKOWOŚĆ



URSZULA HORDYNSKA
MORTGAGE BROKER
Ph. 780 486 3851
kredyty hipoteczne/
mortgage
fachowe porady/
professional advice
Mortgage Connection
MORTGAGE CONNECTION INC.



Marta Sadurska
CFPS, PFP, FCSI, AIS
Senior Wealth Advisor
Servus Wealth Strategies /
Credential Securities
825.402.0427
Marta.Sadurska@servus.ca
servus wealth strategies | Credential Securities

BIURA PODRÓŻY

POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD.

9915-108 Ave, Edmonton, AB T5H 1A5
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i samochodów. Przesyłki paczek do Europy, pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i usługi notarialne.

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA



Mietek Piorkowski
UBEZPIECZENIA
AUTA, DOMY, FIRMY,
ŻYCIE, PODRÓŻE i inne.
Tel: (780) 456-2218

KANCELARIE ADWOKACKIE

Dr. Anita Dorczak, Adwokat - Mediator
odszkodowania powypadkowe
ugody pozasądowe w sprawach rodzinnych
www.DrAnita.Lawyer 780-424-1212
ADorczak@DrAnita.Lawyer

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w kupnie i sprzedaży domu

Cell: 780.717.1380

KLINIKI

BEK DENTURE CLINIC

KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH

14824 Stony Plain Road, Edmonton
Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476
Wojciech Chlebek – Denturist

Klinika Słuchu i Aparatów Słuchowych

Tel: 780-432-0847
5530 111 St. NW
15047 Stony Plain Rd.
134, 15277 Castle Downs Rd.
130,270 Baseline Rd. Sherwood Park



LEKARZE DENTYŚCI

Dr DOMINIKA SZYLING

9720-110 Street Tel: (780) 482-6947
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00
www.drszyling.com

Dr JADWIGA ROTTER

11840-103 Street, Edmonton
Tel: (780) 479-8571

Dr MAŁGORZATA POKROY

FAMILY DENTAL

#300 Pleasantview Prof. Bldg.
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053
Laserdental.ca

Dr. STASIA WASILEWSKA,

Lekarz Dentysta

11010-106 Street Tel: (780) 448-1218
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do soboty w rozszerzonym wymiarze godzin

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S.

Tel: (780) 461-0352
#334 6203-28 Avenue,
Poniedziałek – piątek, wieczory.
New patients and emergencies welcome.



Dr. Jason Gall, Dr. Renata Wachowska,
Dr. Elzbieta Opara & Dr. Zuzanna Apel
12712 137 Ave Edmonton, AB
Tel 780-454-7355 Zapraszamy!

ORGANIZACJE POLONIJNE



Canadian Polish Congress
Alberta Society
Kongres Polonii Kanadyjskiej
Okreg Alberta
PO Box 61, Main Post Office
Edmonton, AB T5K 0C0
(780) 443-6050
Kpkalberta.com

Śpiewaj z nami!

Chór Polonia poszukuje nowych śpiewaków

- Jeśli lubisz śpiewać
- Kochasz polską muzykę
- Chcesz poznać nowych ludzi



Skontaktuj się z Genią Serewko: tel. 780-994-0239
email: eugenia6@msn.com

NAPRAWA SAMOCHODÓW

FIX AUTO EDMONTON EAST

6652-50 Street Tel: (780) 450-8348
Kazimierz Grudzień
Edmontoneast@fixauto.com
Blacharka, malowanie, naprawy powypadkowe.

WISK RENOVATIONS LTD.

Tel: (780) 884-8736
Indoor / Outdoor Renovations
e-mail: dziunki@vp.pl

1257546 ALBERTA LTD.

ANDY'S PAINTING SERVICES

7522 Speaker Way, Edmonton
(780) 887-7083
charubin@telusplanet.net

RESTAURACJE



Taste of Europe

Gluten Free

10560 - 82 Avenue
Edmonton, AB
780-433-7432
sylvesterct@shaw.ca
www.ctfinebistro.com

SALE BANKIETOWE

DOM POLSKICH WETERANÓW

Ph.780 475-9366, email:
manager.pvs@shaw.ca
Banquets, Funeral Lunches, Family Occasions

PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO

11485 106 St NW
Edmonton, AB T5G 2P8
Telefon: 780-477-2450